
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 1 marca 2003 r. Nr 36
TREÂå:
Poz.:

ROZPORZÑDZENIA:

313 — Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej z dnia 27 lutego 2003 r. zmieniajàce 
rozporzàdzenie w sprawie bezpieczeƒstwa i higieny pracy przy czyszczeniu powierzchni, 
malowaniu i metalizacji natryskowej   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 2333

314 — Ministra Zdrowia z dnia 6 stycznia 2003 r. zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie czynni-
ków rakotwórczych w Êrodowisku pracy oraz nadzoru nad stanem zdrowia pracowników 
zawodowo nara˝onych na te czynniki   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 2334

315 — Ministra Zdrowia z dnia 13 stycznia 2003 r. w sprawie szczegó∏owych warunków i trybu
wydawania oraz cofania zezwoleƒ na wytwarzanie, przetwarzanie lub przerób Êrodków
odurzajàcych, substancji psychotropowych i prekursorów grupy I-R oraz szczegó∏owych
warunków zg∏aszania dzia∏alnoÊci polegajàcej na ich stosowaniu w celu prowadzenia 
badaƒ naukowych   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 2334

316 — Ministra Zdrowia z dnia 13 stycznia 2003 r. w sprawie szczegó∏owych warunków i trybu
wydawania zezwoleƒ na przywóz z zagranicy i wywóz za granic´ Êrodków odurzajàcych,
substancji psychotropowych i prekursorów grupy I-R oraz dokumentów uprawniajàcych 
do ich przywozu z zagranicy i wywozu za granic´ na w∏asne potrzeby lecznicze   .   . 2338

317 — Ministra Zdrowia z dnia 13 stycznia 2003 r. w sprawie szczegó∏owych warunków i trybu
wydawania i cofania zezwoleƒ na prowadzenie obrotu hurtowego Êrodkami odurzajàcy-
mi, substancjami psychotropowymi i prekursorami grupy I-R oraz obowiàzków podmio-
tów posiadajàcych te zezwolenia   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 2345

313

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 27 lutego 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie bezpieczeƒstwa i higieny pracy przy czyszczeniu powierzchni, 
malowaniu i metalizacji natryskowej

Na podstawie art. 23715 § 2 ustawy z dnia 26 czerw-
ca 1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21,
poz. 94, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Gospodarki z dnia
16 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeƒstwa i higieny
pracy przy czyszczeniu powierzchni, malowaniu i me-
talizacji natryskowej (Dz. U. Nr 237, poz. 2003) § 40
otrzymuje brzmienie: 

„§ 40. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
31 grudnia 2003 r.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej:
J. Hausner

———————
1) Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje

dzia∏em administracji rzàdowej — gospodarka, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów
z dnia 7 stycznia 2003 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej
(Dz. U. Nr 1, poz. 5).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113,
poz. 717, z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239,
Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268,
z 2001 r. Nr 11, poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538,
Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354,
Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz. 1805 oraz z 2002 r. Nr 74,
poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199,
poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679.


